
prest servicii

I.D.: 82341645

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 870,00 RON - 870,00 RON

Descriere: Liceul Harsova Prest servicii- verificat, reparat, reincarcat stingatoare G2 4 buc. x 30,00 leibuc. = 120,00 lei P6 19 x 35,00 = 665,00 lei SM6 3 x 35,00 = 105,00 lei Total 890,00 lei
